[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса цен в электронной форме на право заключения договора на поставку сертификатов техподдержки Veeam Softwere для нужд АО «Алтайэнергосбыт»
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 13363/ОЗЦ-ПЦС

	Дата/время проведения заседания:
	«03» июля 2018 г. 10:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола:
	«03» июля 2018 г.

	Начальная (максимальная) цена:
	679 897,20 в рублях (без НДС)

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса цен в электронной форме на право заключения договора на поставку сертификатов техподдержки Veeam Softwere для нужд АО «Алтайэнергосбыт».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса цен в электронной форме.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя запроса цен в электронной форме ООО  «Софтлайн Проекты», 115114, Российская Федерация, г. Москва, Москва, Дербеневская набережная, д.7, стр.9, ИНН/КПП 7728734000/772501001.
Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса цен в электронной форме.
2. Признать Победителя открытого запроса цен в электронной форме
ООО  «Софтлайн Проекты», 115114, Российская Федерация, г. Москва, Москва, Дербеневская набережная, д.7, стр.9, ИНН/КПП 7728734000/772501001 соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса цен в электронной форме.
2. Признать Победителя открытого запроса цен в электронной форме
ООО  «Софтлайн Проекты», 115114, Российская Федерация, г. Москва, Москва, Дербеневская набережная, д.7, стр.9, ИНН/КПП 7728734000/772501001 соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников.
Протокол №13363/ОЗЦ-ПЦС
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса цен в электронной форме
1
Протокол №13363/ОЗЦ-ПЦС
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса цен в электронной форме
2

[image: image1.jpg]